
 

 

1/2 

Dodatek č. 1/2018  

ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

č. 14-36098G 

 

Příjemce:  Biologické centrum AV ČR, v. v. i. („BC“) 

se sídlem:  Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 

Statutární orgán:             prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel   

IČO:  60077344 

č. účtu:  6063942/0800 

(dále jen „příjemce“) 

a 

Spolupříjemce: Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. 

se sídlem:     Bělidla 986/4a, Brno 603 00 

Statutární orgán: Prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc. ředitel 

IČO:   86652079  

č. účtu:  ČNB, Rooseveltova 18, Brno; č.účtu: 94-61722621/0710 

(dále jen „příjemce“) 

 (dále jen „spolupříjemce“) 

(společně též "Smluvní strany") 

uzavírají na základě výsledku veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji vyhlášené Grantovou agenturou České republiky (dále jen 

„poskytovatel“) tuto smlouvu o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu 

ČR na podporu řešení grantového projektu. 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro realizaci části níže specifikovaného grantového projektu. 

Název grantového projektu: Centrum pro tropickou biologii 

Registrační číslo grantového projektu: 14-36098G 

Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 2014-2018 

Odpovědný řešitel projektu: Prof. RNDr. Vojtěch Novotný, CSc. 

(dále jen řešitel) 

Odpovědný spoluřešitel projektu: Prof. RNDr. Pavel Kindlmann, DrSc. 

 (dále jen spoluřešitel) 

 

1.2 Finanční prostředky (dále jen „grantové prostředky“) poskytuje příjemce spolupříjemci na základě tohoto dodatku Smlouvy 

výhradně za účelem jejich využití k dosažení cílů řešení části grantového projektu v rozsahu, členění a za podmínek 

schválených poskytovatelem, tj. Grantovou agenturou České republiky. Výše poskytovaných grantových prostředků je 

uvedena v příloze k dodatku, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

II. 

Poskytnutí grantových prostředků 

2.1 Na řešení věcné náplně části grantového projektu budou příjemcem poskytnuty spolupříjemci pro rok 2018 grantové 

prostředky uvedené v příloze ke smlouvě o řešení projektu uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem, která je nedílnou 

součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 do 30 kalendářních dnů po jejich obdržení od poskytovatele. 



 

 

2/2 

2.2 Finanční prostředky jsou příjemcem spolupříjemci poskytovány na úhradu skutečně vynaložených provozních nákladů 

a k pokrytí skutečně vynaložených investičních nákladů, v obou případech účelově vymezených tímto dodatkem.  

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Jakékoliv změny či doplňky tohoto dodatku mohou být provedeny pouze v písemné formě a po předchozím souhlasu obou 

smluvních stran. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti 

kterékoliv jiné jeho části. Pojmy použité v textu tohoto dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované 

v rámci smlouvy nebo na které smlouva odkazuje. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze 

změn. 

3.2 Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dnem uzavření dodatku se rozumí den 

označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí datum nejpozdější. 

3.3 Nedílnou součástí Dodatku je příloha č.1 ve smlouvě citovaná. 

3.4 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) jsou určeny pro příjemce 

a jeden (1) pro spolupříjemce. Jeden (1) dodatek je zaslán příjemcem poskytovateli. 

3.5 Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem této smlouvy 

a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě 

připojují. 

3.6 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny 

(zažluceny) dle dohody, povolují zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se smluvní strany dohodly 

vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, budou znečitelněny před 

samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění tohoto 

dodatku se tímto zavazuje příjemce. 

 

Za příjemce:                 

                                   datum:......................... 

                            Prof. RNDr. Libor Grughoffer, CSc., ředitel  

 

Řešitel:                          

 ……………………………..                                         datum:.......................... 

 podpis 

 

Za spolupříjemce:        

………………………………                                             datum:.......................... 

                       Prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc. ředitel 

 

 

Spoluřešitel:       

     ……………………………….                                      datum:........................... 

 podpis 


